Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 107/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELINE BATISTA WALENGA 016.***.139-63 183789066  143932 IVAÍ

AIRTON PLETSCH MAZURKEVICZ 529.***.600-49 186734971 144933 CAPANEMA

ALMIR JOÃO DE OLIVEIRA 017.***.649-85 182929069 143679 TUNAS DO PARANÁ

AMBIENTAL SUL BRASIL-CENTRAL REGIONAL DE

TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA

08.738.***/0001-09 217012821 164439 SARANDI

AMELIA TEREZINHA FREITAS 455.***.059-91 203573308 162931 MANOEL RIBAS

ANTONIO MARCOS HERNANDES 026.***.439-44 201053587 127572 CIANORTE

CARLOS HENRIQUE MATTJE 059.***.659-90 192904498 146129 CAPANEMA

CELSO DUDA E CIA LTDA 82.222.***/0001-70 210973109 162535 IRATI

ELDER LUIZ RAZERA 204.***.460-91 163365057 122506 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

GENAICON CRISTIANO DOS SANTOS 056.***.419-00 196739955 147142 MANFRINOPOLIS

GLAUCO ALBERTIN E CIA LTDA 05.580.***/0001-59 205596186 129356 JAPURA

HAROLDO JOSE POLIZEL 819.***.249-72 167849067 127886 ITAMBARACÁ

HENRIQUETA FERREIRA VICENTIN 956.***.849-04 177808237 127536 CAMPINA DO SIMÃO

JAILSON DE SOUZA SOARES 024.***.199-01 201061040 127578 CIANORTE

JEAN FELIPE RIBEIRO 096.***.629-36 215624471 150011 GUARAPUAVA

JULIANA MACIEL DOS ANJOS 061.***.839-02 201058694 127575 CIANORTE

LEOMAR POSSAMAI 681.***.959-49 181972610 143417 SANTA TEREZA DO OESTE

LUIZ CARLOS BORTOLE 745.***.849-68 201036011 127569 CIANORTE

MARCOS JUNIOR VALARANI 696.***.959-34 201048834 127570 CIANORTE

MARIO NUNES BARBOSA 747.***.509-87 184891832 144289 RONDON

NILTON APARECIDO RUZON 545.***.169-15 179096579 142344 ENGENHEIRO BELTRÃO

NOELY DOS ANJOS DA SILVA 015.***.609-83 182655520 143618 PALMAS

PAULO FERNANDO LAZZARETTI ORSO 554.***.169-00 183998072 144048 CAPANEMA

PAULO SERGIO DE ASSIS 780.***.949-15 163197367 127722 MORRETES

RAFAEL AUGUSTO BRUSTOLON 066.***.659-81 169136262 139675 CAPITÃO LEONIDAS MARQUES

RICARDO GONZALES DA CRUZ 067.***.869-40 204198411 148941 MARINGÁ

RICARDO SANTOLAIA LOPES 023.***.519-08 191294840 145704 PONTA GROSSA

RODRIGO ANTONIO RODRIGUES DE LIMA 051.***.129-60 192907438 146131 CAPANEMA

SANTINO SALVATICO 597.***.769-15 197172860 147273 BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

SERGIO MACIEL 045.***.719-07 181675039 143280 BOA VISTA DA APARECIDA

SIVALDO SOARES SILVEIRA 701.***.136-34 201060028 127577 CIANORTE

VAGNER RODRIGUES MORI 067.***.149-74 201057760 127574 CIANORTE

VALDIR BRAGA 837.***.809-68 191599446 145848 CATANDUVAS

VANDERLEI BEZERRA DA SILVA 581.***.901-25 201056462 127573 CIANORTE

WILSON DA ROCHA SILVA 676.***.259-87 201050987 127571 CIANORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI